
4. neděle postní 

 

 14. března 2021 
 

  Dnešní mše svatá byla obětována za:  
           16:30 (so) -   Za Alenu Králíčkovu a její živou a + rodinu  
             7:30        -   Za + P. Františka Líznu a + biskupy, kněze a jáhny  
             9:00        -   Za farníky  (on-line) 
     
 

LITURGICKÝ KALENDÁŘ TÝDNE 

  Středa     –    Památka sv. Patrika, biskupa  
  Čtvrtek    –    Památka sv. Cyrila Jeruzalémského, biskupa a učitele církve 

  Pátek      –    Slavnost sv. Josefa, snoubence Panny Marie  
  Neděle    –    5. neděle postní 

 

 
 

BOHOSLUŽBY V TÝDNU   
  Pondělí   17:15  -  Za rodiče Součkovy a Limlovy a Janu Veselou 

  Středa     17:15  -  Na úmysl dárce a za duše v očistci 
  Čtvrtek    17:00  -  A d o r a c e    
  Pátek       17:15  -  Za Josefa Pospíchala, rod. Pospíchalovu, Holasovu, Lukešovu 

  Sobota    16:30  -  Za živou a + rod. Válkovu, Holánkovu a Záděrovu (s nedělní platn.) 

  Neděle      7:30  -  Za + maminku, paní Alžbětu Oláhovou 

    (on-line)       9:00  -  Za živou a + rod. Šislerovu, Veselých, Miškovských a Augustových                

 

 

DALŠÍ OZNÁMENÍ  
 Nedělní mše svatá z baziliky, v 9:00 je přenášena on-line na You Tube: 

https://www.youtube.com/channel/UCoXCKshlIZlyMjfwg-nLIeg  

 Dnes ve 14:30 bude křest malé Venduly Škapové. 

 Pobožnost křížové cesty bude dnes v 15:00. 

 Ke svatému přijímání lze přistoupit dnes v 15:30.  

 Svatá zpověď je ve všední den půl hodiny před mší sv.  

 Nikodémova noc bude v úterý 16.3. od 19 do 20:30 hod v bazilice.  

 Když to bude jenom trochu možné, bude i letos v létě chaloupka pro 
děti z farnosti v termínu od 16. do 22. srpna na Fryšavě. Chaloupka 
bude určena dětem od 2. do 7. třídy a povede ji tým mládeže, který se již 
loni osvědčil… Přihlášky v zákristii nebo na farním webu. 

 

 

 

             Tel. 566 625 190,  Mobil: 607 736 851,   E-mail:  zdar-klaster@dieceze.cz    
http://zdarskefarnosti.cz    www.facebook.com/zdarskefarnosti  

https://www.youtube.com/channel/UCoXCKshlIZlyMjfwg-nLIeg
mailto:zdar-klaster@dieceze.cz
http://zdarskefarnosti.cz/
http://www.facebook.com/zdarskefarnosti

